南充文化旅游职业学院评估工作办公室

南文旅评估办发〔2023〕4号

南充文化旅游职业学院

关于人才培养工作评估近期工作安排的通知

各评估工作专门小组：

根据学院人才培养工作评估工作推进安排，现将《南充文化

旅游职业学院关于人才培养工作评估近期工作安排的通知》印发

大家，请严格贯彻执行。

特此通知。

南充文化旅游职业学院评估工作办公室（代章）

2023 年 9 月 22 日

南充文化旅游职业学院

关于人才培养工作评估近期工作安排的通知

各评估工作专门小组：

为全面统筹推进 2023-2024学年我院人才培养工作评估有序

开展、有效实施，现就评估工作有关事项通知如下:

一、全面落实建立迎评组织机构

各系（部、院）、部门根据《任务分解报表》，全面落实建

立迎评组织机构，落实工作职责，做好全面迎检工作。

二、做好评估工作档案建设

各系（部、院）做好评估工作档案建设，并建立相关档案室。

三、深入开展摸底排查

各系（部、院）部门结合佐证材料摸底统计表（附件 1）进

行材料自查，每项材料的自查结果包括三个选项，分别是材料完

整、待进一步完善、没有相关材料三个选项。根据实际情况进行

填写，在填写过程针对相关材料如有其他说明或建议的请在对应

表格备注里面进行补充，并在 9 月 27 日前报送到评估办办公室。

四、做好评估宣传工作

各系（部、院）、部门做好评估宣传工作，开展的相关活动

及时在网站、新媒体平台上进行宣传报道，每周开展的相关活动，

及时按照要求报送评估办工作室。

五、加强评估知识学习

各系（部、院）、部门认真组织师生做好评估知识《应知应

会》的学习，了解评建工作要求和相关知识，掌握学院人才培养

工作基本情况。

附件：1.南充文化旅游职业学院人才培养工作评估指标任务

佐证材料摸底统计表

南充文化旅游职业学院评估工作办公室 2023年 9月 22日印发